
Návod pro přístup na www.portalx.cz a přehrávání obsahu kurzu

1. Obvykle do dvou pracovních dnů po zakoupení kurzu na eshopu přijde na email 
pozvánka do PortalX a je nutné otevřít odkaz pro nastavení hesla pro váš přístup.

2. Po otevření odkazu je nutné nastavit si nové heslo.

3. Po nastavení hesla je nutné se přihlásit v pravé dolní části do portálu. Login je 
váš email na který jste pozvánku obdrželi a tedy ten, který jste zadali při nákupu 
nebylo-li předem domluvena jiná adresa.



4. Dostanete se na stránku, kde je přehled vám přístupných kurzů a platnost vašeho
přístupu. Po kliknutí na název kurzu budete přesměrováni na jeho obsah.

5. Zde již vidíte popis kurzu a v pravé části jednotlivé lekce.

6. Po kliknutí na danou lekci se dostanete již na stránku s přehrávačem, který 
spustíte šipkou v levém horním rohu.

V případě libovolných problémů se shlédnutím kurzu se neváhejte obrátit na email:
mrkevleather@email.cz


	Návod pro přístup na www.portalx.cz a přehrávání obsahu kurzu

